

NÁŠ DOPIS ZN.:51.3/MBr/3142/2022 Vážená paní
VYŘIZUJE: Ing. Petr Urbanec
ODBOR: Tajemník MěÚ
TEL.: 591 144 453
E-MAIL: tajemnik@brusperk-mesto.cz

DATUM: 07. 12. 2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 28. 11. 2022 sděluji následující.

Městský úřad Brušperk se řídí platným spisovým a skartačním řádem z června 2005, jehož plné znění Vám posílám v příloze. Jeho součástí jsou rovněž přílohy 1, 2 a 3 tvořící:

- 1) Seznam zkratk a vysvětlivek
- 2) Spisový a skartační plán
- 3) Seznam dokumentů nepodléhajících evidenci



Ing. Petr Urbanec
tajemník MěÚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
739 44 BRUŠPERK 1